
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Rep. 4223/2018 del 18/05/2018   Prot.     156224               Tit.VII/16 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 
D.R. 1315 PROT 222728 del 09/08/2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006; 
 
VISTO  l’avviso di selezione pubblica Rep. n.  1186/2018 Prot n. 72204 del 15/02/2018 tit.. VII/ 16 
“AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO per attività di supporto alla 
realizzazione del progetto JUST-JTRA-EJTR-AG-2016-763874 “4 EU training sessions on family 
law regulations for Cross-border Lawyers And Social Services – C.L.A.S.S.4EU”, codice CUP 
B33C17000000006, al fine di assicurare una valutazione oggettiva delle attività e dei risultati 
raggiunti. Collaborazione coordinata e continuativa- resp. Baruffi”, pubblicato all’Albo di Ateneo, 
alla bacheca del Dipartimento di Scienze Giuridiche e internet sul sito del Dipartimento e 
modificato con provvedimento rep. 1195/2018 prot. 73296 del 15 febbraio 2018; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 15/05/2018 nel quale la Commissione decide 
di prendere in esame l’unica domanda pervenuta; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di 1 incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per attività di supporto alla realizzazione del progetto 
JUST-JTRA-EJTR-AG-2016-763874 “4 EU training sessions on family law regulations for Cross-
border Lawyers And Social Services – C.L.A.S.S.4EU”, codice CUP B33C17000000006, al fine di 
assicurare una valutazione oggettiva delle attività e dei risultati raggiunti- resp. Baruffi 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1 BIANCA Alessandra 90/90 

 
 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
   (prof.ssa Donata Gottardi) 

                           (firmato digitalmente) 


